
pachet produse suvenir

I.D.: 76258643

Data publicarii	07.12.22	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.156,10 RON - 4.156,10 RON

Descriere: : Pachet produse promotionale compus din: nume produs/ pret unitar fara tva * cantitate = valoare fara tva: nr crt Denumire produs U/M cantitate Specificatii tehnice pret unitar fara tva pret total fara tva 1 sacosa in print digital 50 bucati x 12 lei = 600 lei 2 oglinjoara piele ecologica 42 bucati x 10,5 lei = 441 lei 3 magneti patrati 175 bucati x 2,5 lei = 437,5 lei 4 cana 36 bucati x 9,5 lei = 342 lei 5 canuta 96 bucati x 8,6 lei = 825,6 lei 6 canvas 20 bucati x 20 lei = 400 lei 7 caseta bijuterii 10 bucati x 52 lei = 520 lei 8 seturi 6 suporturi pahare 20 bucati x 12 lei = 240 lei 9 cutiuta pentru medicamente 20 bucati x 8 lei = 160 lei 10 agatatoare geanta 20 bucati x 9,5 lei = 190 lei valoare totala achizitie fara tva 4156,10 le
